
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
57.2023 Sukcesywne usługi drukowania i dostawy materiałów poligraficznych na potrzeby Uniwersytetu Medycznego we

Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kowalska@umw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336605

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00325702

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00150370/08/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00150370/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych usług z wymaganiami oraz cechami określonymi przez Zamawiającego,
Zamawiający wymaga złożenia przed upływem terminu składania ofert, o którym mowa w Rozdziale XVII pkt. 1 SWZ,
przedmiotowych środków dowodowych, w postaci:
1) próbki papieru barwionego w masie (kolor dowolny), gramatura papieru 350g, o wielkości nie mniejszej niż format A5;
2) próbki papieru z folią soft touch, gramatura papieru 350g, o wielkości nie mniejszej niż format A5;
3) próbki zadruku z lakierem UV wybiórczo, gramatura papieru 350g, o wielkości nie mniejszej niż format A5;
4) próbki papieru mapowego (rozciągliwy, odporny na załamania papieru), gramatura papieru 100g, o wielkości nie
mniejszej niż format A5.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336605 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Próbki, określone w pkt. 1 powyżej, stanowią przedmiotowy środek dowodowy nie podlegający uzupełnieniu.

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych usług z wymaganiami oraz cechami określonymi przez Zamawiającego,
Zamawiający wymaga złożenia przed upływem terminu składania ofert, o którym mowa w Rozdziale XVII pkt. 1 SWZ,
przedmiotowych środków dowodowych, w postaci:
1) próbki papieru barwionego w masie (kolor dowolny), gramatura papieru 350g, o wielkości nie mniejszej niż format A5 lub
publikacja wykonana w całości lub części z papieru barwionego w masie (kolor dowolny), o gramaturze papieru barwionego
w masie 350g i wielkości nie mniejszej niż format A5;
2) próbki papieru z folią soft touch, gramatura papieru 350g, o wielkości nie mniejszej niż format A5 lub publikacja z okładką
z folią soft touch, o gramaturze papieru 350 g i wielkości nie mniejszej niż format A5;
3) próbki zadruku z lakierem UV wybiórczo, gramatura papieru 350g, o wielkości nie mniejszej niż format A5 lub publikacja z
zadrukiem z lakierem UV wybiórczo, o gramaturze papieru 350 g i wielkości nie mniejszej niż format A5 ;
4) próbki papieru mapowego (rozciągliwy, odporny na załamania papieru), gramatura papieru 100g, o wielkości nie
mniejszej niż format A5 lub próbka mapy wykonanej z papieru mapowego, o gramaturze papieru 100g i wielkości nie
mniejszej niż format A5.

2. Próbki, określone w pkt. 1 powyżej, stanowią przedmiotowy środek dowodowy nie podlegający uzupełnieniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-07 09:00

Po zmianie: 
2023-08-08 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-07 09:15

Po zmianie: 
2023-08-08 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-05

Po zmianie: 
2023-09-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336605 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 57.2023 Sukcesywne usługi drukowania i dostawy materiałów poligraficznych na potrzeby Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kowalska@umw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336605
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00325702
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



